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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Hysteroscopy and Endometrial
Ablation procedures.

You asked:

1. How many patients are currently on a waiting list for a Hysteroscopy
procedure in the Trust?

2. How many Hysteroscopy procedures were carried out in the Trust last year
(for the previous full year e.g. March 2022-March2023)?

3. How many Endometrial Ablation procedures were carried out in the Trust
in the last full year e.g. March 2022-March 2023

Trust response:

1. 205

2. 93 + 3in OP setting
3. 437 + 4 in OP setting.
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